



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Sørvad Tømrer og Snedker ApS

Åbrinken 47, 7550 Sørvad

**CVR-nr. 28 99 00 30**

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

**Kim Bærentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sørvad Tømrer og Snedker ApS Åbrinken 47 7550 Sørvad
	Telefon: 22 38 22 92
	CVR-nr.: 28 99 00 30
	Hjemsted: Sørvad
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Kim Reinhard Lefevre Bærentsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954 t.kr. mod 3.068 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.953.655</b>	<b>3.068.094</b>
1 Personaleomkostninger	-2.986.686	-2.642.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.666	-60.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>-83.697</b>	<b>364.860</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.441	-4.626
<b>Resultat før skat</b>	<b>-88.138</b>	<b>360.234</b>
2 Skat af årets resultat	19.100	-79.793
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.038</b>	<b>280.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	166.041
Disponeret fra overført resultat	-69.038	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.038</b>	<b>280.441</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.927	177.593
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.927</u>	<u>177.593</u>
4 Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>129.427</u></b>	<b><u>180.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	186.153	125.843
Varebeholdninger i alt	<u>186.153</u>	<u>125.843</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.762	708.019
Igangværende arbejder for fremmed regning	151.311	9.500
Udskudte skatteaktiver	19.549	449
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
Andre tilgodehavender	8.937	8.937
Periodeafgrænsningsposter	119.684	74.103
Tilgodehavender i alt	<u>688.243</u>	<u>801.008</u>
Likvide beholdninger	<u>257.507</u>	<u>557.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.131.903</u></b>	<b><u>1.484.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.261.330</u></b>	<b><u>1.664.911</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	516.263	585.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>641.263</b>	<b>824.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.112	96.498
Selskabsskat	0	30.036
Anden gæld	303.955	713.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.067	840.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>620.067</b>	<b>840.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.261.330</b>	<b>1.664.911</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	585.301	114.500	824.801
Udloddet udbytte	0	0	-114.500	-114.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.038	0	-69.038
	<b>125.000</b>	<b>516.263</b>	<b>0</b>	<b>641.263</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.639.679	2.333.693
Pensioner	198.462	220.798
Andre omkostninger til social sikring	148.545	87.762
	<b>2.986.686</b>	<b>2.642.253</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	80.036
Årets regulering af udskudt skat	-19.100	-243
	<b>-19.100</b>	<b>79.793</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	433.439	481.439
Afgang i årets løb	0	-48.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>433.439</b>	<b>433.439</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-255.846	-242.865
Årets afskrivninger	-50.666	-60.981
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	48.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-306.512</b>	<b>-255.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>126.927</b>	<b>177.593</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.500	2.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.500</b>	<b>2.500</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne er gældende fremtil til april 2023 og april 2024.